
МБОУ «Гашейская средняя общеобразовательная школа» 

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Email: school gashey@govrb.ru , сайт: https://sh-gashejskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/  
(наименование организации)

с. Гашей

ПРИКАЗ

Номер 
документа

Дата 
документа

69/58 02.09.2024г

«Об утверждении Дорожной карты по питанию на 2024-2025 учебный год.»
В целях усиления контроля качества питания в МБОУ «Гашейская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Утвердить Дорожную карту по усовершенствованию организации 
качественного горячего питания обучающихся МБОУ «Гашейская СОШ» на 
2024-2025 учебный год.

§2.Контроль за реализацией выполнения Дорожной карты оставляю за 
собой.

П.Н. Бухольцева

mailto:gashey@govrb.ru
https://sh-gashejskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

